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 سال سوم/ شماره صد و شانزده دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آوریل   6برابر با   1445رمضان  26مصادف با  1403فروردین ماه سال  18شنبه 

أَمْ تُرِیدُونَ أَنْ تسَْئَلُوا رَسوُلَکُمْ کَما سُئِلَ موُسی مِنْ قَبْلُ وَ مَنْ یَتَبدََّلِ 

 )108(سوره بقرة آیه   الکُْفْرَ بِالْإِیمانِ فَقَدْ ضَلَّ سوَاءَ السَّبِیلِ

آیا بنا دارید از پیامبرتان سؤالات و درخواست هایی (نابجا) بکنید، آنگـونـه کـه 

پیش از این، موسی (از طرف بنی اسرائیل) مورد سؤال قرار گرفت، و هر کس (با 

این بهانه جویی ها از ایمان سرباز زند و) کفر را با ایمان مبادله کند، پس قطـعـاً 

 از راه مستقیم گمراه شده است.

 پیامها و نکته ها:

 از سؤالات و درخواست هاي بی جا بپرهیزید که گاهی زمینه ساز کفر است. -1

خطراتی که پیروان دیگر ادیان را تهدید کرده،مسلمانان را نیز تهـدیـد مـی  -2

 کند.

 از عاقبت و سرانجام دیگران،عبرت بگیرید.  -3

انجامد تا اینکه بسیـاري  زمان غیبت بسیار به طول می«السلام:  امام سجاد علیه

گردانند. پس بر آن اعـتـقـاد بـاقـی  می از آنان که قائل به او هستند، از او روي

نخواهد ماند، مگر کسی که یقینش قوي و معرفتش صحیح باشـد و در خـود 

(بـحـارالانـوار،   »بیت بـاشـد. ایم نیابد و تسلیم ما اهل حرجی از آنچه حکم کرده

 )134، ص51 ج

 »حق فسخ و گرفتن ارش هنگام معیوب بودن مورد معامله«

پس از مدتی مشخص شد که موتور خودرویی که خریدم ایراد اسـاسـی  سئوال:
داشته است. با توجه به اینکه در قرارداد فیمابین ذکر شده است کـه خـودرو 
سالم بوده و حق فسخ خریدار محفوظ است آیا پس از این مـدت و انـتـقـال 

 رسمی سند شرعاً مجاز به فسخ هستم؟

می توانید معامله را فسخ کرده و (ما به التـفـاوت قـیـمـت  جواب:
 خودرو سالم یا معیوب) از فروشنده بگیرید.

امام خامنه اي: همگان نماز را که داروي شفابخش روح و مایۀ صفا و آرامش و نورانیت است، بر 

همۀ کارهاي دیگر مقدم دارند و در هیچ شرایطی خود را از آن محروم نسازند و هرگز به بهانۀ 

مشغله و گرفتاري، این حضور رهایی بخش در محضر آفریدگار رحیم و کریم و عزیز را از دست 

 ندهند.

   مراحل خودسازى

کنم که پیوسته در فرمان او باشى، و دلت را با یاد خدا زنده کنى، و به ریسمـان او   پسرم! همانا تو را به ترس از خدا سفارش مى

 تر از رابطه تو با خداست؟ اگر سر رشته آن را در دست گیرى  اى مطمئن چنگ زنى، چه وسیله

دلت را با اندرز نیکو زنده کن، هواى نفس را با بى اعتنایى به حرام بمیران، جان را با یقین نیرومند کن، و با نور حکمت روشنائى 

بخش، و با یاد مرگ آرام کن، به نابودى از او اعتراف گیر، و با بررسى تحولات ناگوار دنیا به او آگاهى بخـش .و از دگـرگـونـى 

هاى گردش شب و روز او را بترسان، تاریخ گذشتگان را بر او بنما، و آنچه که بر سر پیشینیان آمـده اسـت بـه   روزگار، و زشتى

 یادش آور. در دیار و آثار ویران رفتگان گردش کن، و بیندیش که آنها چه کردند؟ از کجا کوچ کرده، و در کجا فرود آمدند؟

گذرد که تو هم یکى از آنانى! پس جایگاه آینـده را آبـاد   از جمع دوستان جدا شده و به دیار غربت سفر کردند، گویا زمانى نمى

اى کـه از گـمـراهـى آن   دانى مگو، و آنچه بر تو لازم نیست بر زبان نیاور، و در جاده  کن، آخرت را به دنیا مفروش، و آنچه نمى

 هاست. ترسى قدم مگذار، زیرا خوددارى به هنگام سرگردانى و گمراهى، بهتر از سقوط در تباهى مى

اي عزیزان از مال دنیا دست بر دارید و به خدا فکر کنید ما از خاك آمده ایم و به خاك باز می گردیم هرچه هسـت بـه دسـت 

 خداست و هرچه صلاح او است همان است.

 شهید حسین روح الامین

 از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم : مایه استجابت دعا می شود.

 باعث آمرزش گناهان می شود. -سبب وسعت روزي است ان شاء االله  -مایه دفع بلاست  -اداء اجر رسالت است 

 در زمان ظهور آن حضرت به دنیا رجعت می کند. -دعا کننده مشرف به دیدار آن حضرت در بیداري یا خواب می شود 

 از برادران پیامبر صلی االله علیه و آله خواهد بود. -

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جمع مدیران و کارشناسان بـنـیـاد 

مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان گفت: فعالیت ها در حوزه مسکن روستایی، مسکن شهري، عمران روستایی و 

 ماشین آلات از مصادیق خدمات بنیاد مسکن در استان و کشور اعلام کرد.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بی شک عملکرد و فعالیت هاي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نتیجـه 

تلاش هاي شبانه روزي تمامی کارکنان بنیاد مسکن به ویژه همکاران این نهاد انقلابی در استان هاست که در خط مقـدّم بـراي 

 کمک به اقشار کم درآمد و محرومین هستند.

ود دا  طای جاھلان  ن  ن  ود   وا  رون رود ر مان  ون از  ج   ر 
ی ر  صا 


